
Products/Services
Informations de contact IBM

Ventes par canaux, secteur Rétail Joe Delgado, Tucson 520-623-1081 jdelgado@us.ibm.com
Donna Lester, Toronto 905-316-2039 dlester@ca.ibm.com
Michael Allen (901) 861-5426 mallenp@us.ibm.com
Ramsey Eddins 972-393-5443 creddins@us.ibm.com
Derrick Hurley 865-539-0969 derrickh@us.ibm.com
Mike Weathers 734-434-0166 mweathers@us.ibm.com
Ed Solomon 404-949-9601 esolomon@us.ibm.com
Mike Dragon 317-566-3724 mdragon@us.ibm.com

Mise en marché par canaux, Tammy Priest, Raleigh 919-301-5884 tpriest@us.ibm.com
Opérations et communications Belinda Whitaker-Gary 919-301-5251 bfw@us.ibm.com

Jill Carr 919-301-5867 jcarr@us.ibm.com
Sarah Wind 919-301-7142 windsar@us.ibm.com
Nancy Greene 803-328-0667 nagreene@us.ibm.com

Programme ISV Jim McKenzie, Raleigh 919-301-5504 jimmck@us.ibm.com

Opérations de partenariat commercial Donna Lester, Toronto 905-316-2039 dlester@ca.ibm.com
Charlie Blunt 919-301-5993 blunt@us.ibm.com
Ed Wallenborn 919-517-0069 ewallen@us.ibm.com

Rédacteur IBM SurePOS Isabel Suarez Luzano (525) 270-6881 isabels@mx1.ibm.com
Mexico Fax (525) 270-6701

Canada Ian Mclain (905) 316-5773 imclain@ca.ibm.com
Fax ( 905) 316-6487

Rédacteur pour le monde entier Allyson Raulet +1-919-301-5982 amraulet@us.ibm.com
Fax: +1-919-301-5636

Contacts de distributeurs 1 ScanSource 2 Kyrus
6 Logue Court 124 Perimeter Park Drive
Greenville, SC 29615 Knoxville, TN 37922
Téléphone:1-800-944-2439 Téléphone: 800-264-1391

Site Web Retail Store Solutions ibm.com/solutions/retail/store
Notez que le site Web Retail Store Solutions
n’est disponible qu’en anglais
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